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IKEA tilbakekaller RABALDER skjøteledning 
 
På grunn av mulig fare for elektrisk støt tilbakekaller IKEA RABALDER 
skjøteledning med 3 stikkontakter.  
 
Som en forholdsregel ber IKEA alle kunder som har kjøpt en RABALDER 
skjøteledning med 3 stikkontakter, merket på undersiden med E0403 og sifrene 
16648, om å slutte å bruke skjøteledningen øyeblikkelig og returnere den til IKEA. 
Produktene dette gjelder ble solgt i perioden april til august 2005. Kjøpesummen 
refunderes når produktene leveres inn til IKEA. 
 
Skjøteledningen finnes i tre farger og har artikkelnummer 500.798.21 (blå), 
700.798.01 (oransje) og 900.798.00 (røkfarget/lys grå). IKEA har solgt 1800 enheter 
av den gjeldende RABALDER skjøteledning.  
 
– Det er ikke rapportert om ulykker i forbindelse med RABALDER skjøteledning med 
3 stikkontakter, men våre kunders trygghet er av høyeste prioritet. Vi beklager de 
ulemper dette kan medføre, sier Camilla Lindemann, PR- og informasjonssjef IKEA 
Norge.    
 
Monteringsfeil 
En monteringsfeil i noen av RABALDER skjøteledninger med 3 stikkontakter kan 
resultere i at ledningen inne i skjøteledningen blir klemt og ødelagt. Skader på 
ledningens isolering kan føre til at ledningskjernen kommer i kontakt med metalldeler 
inne i skjøteledningen. Dette kan igjen resultere i elektrisk støt fra selve 
skjøteledningen, eller produkter som er plugget i den.  
 
De berørte RABALDER skjøteledningene med 3 stikkontakter ble feilmontert av 
leverandøren.  
– For å forhindre at dette skjer igjen, vil IKEA gjennomgå og forbedre rutinene for 
montering og oppfølging av leverandøren, sier Lindemann. 
 
For mer informasjon: 
Camilla Lindemann, PR- og informasjonssjef IKEA Norge, mob: 99506010. 
  
Om IKEA 
IKEAs forretningsidé er å tilby et stort utvalg form- og funksjonsriktige 
hjeminnredningsartikler til så lave priser at så mange som mulig får råd til å kjøpe 
dem. IKEA har i dag 216 varehus i 33 land, som årlig besøkes av 365 millioner 
mennesker. I Norge har IKEA fem varehus; to i Oslo, ett i Bergen, ett i Stavanger og 
ett i Trondheim. 2061 medarbeidere jobber i de norske varehusene.  


